
ZARZĄDZENIE NR 561/2020
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 14 października 2020 r.

w sprawie wprowadzenia dokumentacji przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim 
w Wałbrzychu

Na podstawie art. 24 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia  
2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.). zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się:
1) Politykę Bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych Urzędu Miejskiego stanowiącą załącznik nr 1 do 
zarządzenia.
2) Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu stanowiącą załącznik nr 
2 do zarządzenia.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia i prowadzenie bieżącej kontroli jego wykonywania powierzam Kierownikowi 
Biura Informatyki Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3.  Traci  moc zarządzenie  nr  767/2019 Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z  dnia  18.10.2019 r.  w sprawie 
wprowadzenia dokumentacji przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. *W/w dokumenty wykorzystywane są do użytku wewnętrznego Urzędu.

Id: 5A699E8E-3172-4C01-A555-51CB815885F6. Podpisany                                                                                                     Strona 1


